
加子母線運行所要時分 往路 加子母線運行所要時分 復路
2023/4/1 2023/4/1

加子母 加子母 加子母 加子母 加子母 加子母 加子母 萩原駅 下呂 下呂 下呂 下呂

土日祝 土日祝
運休 運休
◆ ◆

萩原駅前 17:20 18:50 加子母総合事務所前 7:00 9:19 13:22 16:43 18:21
下呂駅前 17:39 19:09 剣の宮 7:03 9:22 13:25 16:46 18:24

下呂バスセンター 6:13 8:38 12:38 14:01 16:01 17:41 19:11 佐見口 7:04 9:23 13:26 16:47 18:25
下呂駅前 6:15 8:40 12:40 14:03 16:03 17:43 19:13 瀬ノ島橋 7:05 9:24 13:27 16:48 18:26
白鷺橋 6:16 8:41 12:41 14:04 16:04 17:44 19:14 小和知 7:06 9:25 13:28 16:49 18:27
松原通り 6:17 8:42 12:42 14:05 16:05 17:45 19:15 舞台峠 7:08 9:27 13:30 16:51 18:29
桜通り 6:18 8:43 12:43 14:06 16:06 17:46 19:16 御厩野 7:12 9:31 13:34 16:55 18:33
小学校前 6:19 8:44 12:44 14:07 16:07 17:47 19:17 成田屋 7:13 9:32 13:35 16:56 18:34
小川橋 6:21 8:46 12:46 14:09 16:09 17:49 19:19 花田医院前 7:13 9:32 13:35 16:56 18:34
河鹿橋 6:22 8:47 12:47 14:10 16:10 17:50 19:20 野尻局前 7:14 9:33 13:36 16:57 18:35

帯雲橋 6:25 8:50 12:50 14:13 16:13 17:53 19:23 田中橋 7:15 9:34 13:37 16:58 18:36
上原口 6:27 8:52 12:52 14:15 16:15 17:55 19:25 中屋前 7:16 9:35 13:38 16:59 18:37
川下 6:29 8:54 12:54 14:17 16:17 17:57 19:27 泉橋 7:17 9:36 13:39 17:00 18:38
宮地橋 6:30 8:55 12:55 14:18 16:18 17:58 19:28 野尻口 7:18 9:37 13:40 17:01 18:39
清水屋 6:31 8:56 12:56 14:19 16:19 17:59 19:29 中学校前 7:19 9:38 13:41 17:02 18:40
中学校前 6:31 8:56 12:56 14:19 16:19 17:59 19:29 清水屋 7:19 9:38 13:41 17:02 18:40
野尻口 6:33 8:58 12:58 14:21 16:21 18:01 19:31 宮地橋 7:21 9:40 13:43 17:04 18:42
泉橋 6:34 8:59 12:59 14:22 16:22 18:02 19:32 川下 7:22 9:41 13:44 17:05 18:43
中屋前 6:35 9:00 13:00 14:23 16:23 18:03 19:33 上原口 7:25 9:44 13:47 17:08 18:46
田中橋 6:36 9:01 13:01 14:24 16:24 18:04 19:34 帯雲橋 7:27 9:46 13:49 17:10 18:48
野尻局前 6:37 9:02 13:02 14:25 16:25 18:05 19:35 河鹿橋 7:30 9:49 13:52 17:13 18:51
花田医院前 6:37 9:02 13:02 14:25 16:25 18:05 19:35 小川橋 7:30 9:49 13:52 17:13 18:51
成田屋 6:38 9:03 13:03 14:26 16:26 18:06 19:36 中学校前 7:31 9:50 13:53 17:14 18:52

御厩野 6:39 9:04 13:04 14:27 16:27 18:07 19:37 小学校前 7:32 9:51 13:54 17:15 18:53
舞台峠 6:43 9:08 13:08 14:31 16:31 18:11 19:41 下桜通り 7:32 9:51 13:54 17:15 18:53
小和知 6:45 9:10 13:10 14:33 16:33 18:13 19:43 桜通り 7:32 9:51 13:54 17:15 18:53
瀬ノ島橋 6:46 9:11 13:11 14:34 16:34 18:14 19:44 松原通り 7:34 9:53 13:56 17:17 18:55
佐見口 6:47 9:12 13:12 14:35 16:35 18:15 19:45 白鷺橋 7:34 9:53 13:56 17:17 18:55
剣の宮 6:48 9:13 13:13 14:36 16:36 18:16 19:46 旧下呂温泉病院口 7:35 9:54 13:57 17:18 18:56

加子母総合事務所前 6:52 9:17 13:17 14:40 16:40 18:20 19:50 下呂駅前 7:36 9:55 13:58 17:19 18:57

下呂バスセンター 7:40 9:57 14:00 17:21 18:59
下呂駅前 7:42

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転 薬師湯温泉下 7:43
…降車専用 若宮町 7:44

東上田坂本 7:45
保木口 7:47
禅昌寺 7:50

禅昌寺駅下 7:50
桧橋 7:52
花池 7:54
上村 7:54
松ヶ瀬 7:55
大和 7:57

萩原駅前 8:00

8/13～15･12/29～1/3は土日祝ダイヤで運転

停留所 停留所

運転日 運転日


